

Jalkapallon perinteisestä nappulaliigasta tuli Petoliiga

JUHO KIURU
Orimattila

Orimattilassa 1960-luvun lopulta saakka pyörinyt lasten jalkapalloliiga on nyt nimeltään Petoliiga. Alun perin Orimattilan Jymyn käynnistämä liiga on viime vuosikymmenet ollut Orimattilan Petojen järjestämä.

Nimenmuutos tuli ajankohtaiseksi, kun liigan taustavoimiin tuli viisi uutta yritystä. Viiden vuoden sopimuksella mukana ovat Jerodos oy, Tenvoltti oy, Maxirakennus oy, Laatoitustekniikka oy ja Viking Solutions oy. Myrskylän Säästöpankki jatkaa tukijana nyt kahden vuoden sopimuksella.

Tämän kauden Petoliigan kevätkierron alkaa toukokuun alussa ja syyskierron elokuun puolivälissä ellei koronavirus muuta aikatauluja.

Petojen jalkapallojaoston puheenjohtaja ja Petoliiga-vastaava Hanna Peltonen kertoo, että liigan aikatauluja voidaan muuttaa tarpeen mukaan. Kevätkierrosta voidaan siirtää, lyhentää tai jättää kokonaan pelaamatta.

–Maalis-huhtikuun vaihteessa tehdään viimeistään päätös mitä kevätkierroksen kanssa tehdään. Syksyyn mennessä tilanne on koronaviruksen suhteen varmaan normalisoitunut, Peltonen sanoo.

18 joukkuetta
tavoitteena

Nappulaliigassa on viime vuosina ollut parisen sataa pelaajaa. Ikähaitari on syksyllä esikouluun menevistä nelosluokkalaisiin. Sarjoja on kolme eri ikäisille. Kahdessa nuorimmassa sarjassa pelit ovat ystävyysotteluita, eikä sarjataulukkoa käytetä.



KUVA: MISKA MIETTINEN

Jalkapallon paikalliseen nappulaliigaan odotetaan taas paria sataa lasta.

Nappulaliiga on tärkeä väylä jalkapallon pariin ja Petojen seuratoimintaan. Viime vuonna pelaajia tuli seuraan enemmän kuitenkin jalkapallokoulun kautta. Se on perinteisesti järjestetty kesäkuun kahdella ensimmäisellä viikolla.

–Jalkapallokoulussa oli viime vuonna 60 lasta. Nyt koulu luultavasti siirretään, pidetään lyhyempänä tai perutaan, Hanna Peltonen sanoo.

Petoliigan järjestämiseen on tullut uusia kasvoja. Peltonen arvelee, että uusia ideoitakin tulee sen myötä. Tälle kaudelle liigan konseptia ei ole muutettu.

–Kuusi joukkuetta kuhunkin sarjaan on aikataullisesti ja muutenkin sopiva määrä. Joukkueista pyritään tekemään aiempaa tasaisempia, mutta asuinalueiden huomioidaan edelleen joukkueiden muodostamisessa.

Viime aikoina Myrskylästä ja

Pukkilasta ei ole tullut omia konkaisia joukkueita, mutta pelaajia on tullut molemmilta paikkakunnilta.

Kasvualusta
tuomareillekin

Liiga on ollut myös tuomareille hyvä kasvualusta. Liigan sekä kolme vuotta sitten ensimmäisen kerran järjestetyn pelinohjaaja-

kurssin kautta on jalostunut kolme aktiivituomaria.

–Meillä on ollut hyviä tuomareita ja saamme sellaiset nytkin. Isoin tarve meillä on joukkueenjohtajille, jotka pyörittävät vaihtoja ja pitävät vähän kuria yllä, Peltonen vihjaa.

Yleisö on viime vuosina pysynyt kohtuullisesti kurissa eikä isompia ylilyöntejä ole tullut aivan yksittäistapausta lukuun ottamatta.

Petojen nappulaliiga käyntiin aurinkoisilla kentillä

JUHO KIURU
Orimattila

Orimattilan Petojen järjestämä lasten jalkapalloliiga, Petoliiga, käynnistyi maanantaina Jokivarren koulun kentällä.

Mukaan on ilmoittautunut reilut sata lasta.

Petoliigaa pelataan kolmessa eri ikäluokassa.

Nuorimpien Veikkausliigassa on neljä joukkuetta ja 31 pelaajaa.

Eurooppaliigassa on samoin neljä joukkuetta ja pelaajia 49.

Vanhimpien lasten, vuosina 2009 ja 2010 syntyneiden, Mestareidenliigassa on kolme joukkuetta ja 25 pelaajaa.

Vanhimpien pelit huipentuvat syyskuun lopun finaaleissa.

1960-luvun lopulta saakka pelattua liigaa on tavallisesti tahkotu puolet kevätkaudella ja puolet syyskaudella.

Nyt kevätkausi jäi pois koronaviruksen tuomien rajoitusten takia.

Koronaviruskutisi liigaa myös osallistujamäärien osalta.

Viime vuonna nappulaliiga houkutteli mukaan 176 pelaajaa.



HJK:n vihreäliiviset Ilmari Haapasalo ja Eelis Keskevaari (pallossa) yrittävät juonia ohi Interin Aapo Meron (vas.) ja Luka Kumpulaisen Petoliigan avauskierroksen ottelussa maanantaina.

© Orimattilan Sanomat 29.9.2020

Liverpool juhli Petoliigan mestaruutta

Liverpoolin mestaruusjoukkueeseen kuuluivat Joona Uotila (vas.), Jasper Matikainen, Aapo Hakanen, Atte Suomela, Miska Myllynen, Luukas Värpa ja Vennu Pussinen. Kuvasta puuttuu Miska Mäenlehto.



MISKA MIETTINEN
Orimattila

Tulevien nuorten jalkapallotähden Petoliiga huipentui lauantaina Mestareiden liigan lopputurnaukseen. Säästöpankkiliigana aiemmin tunnetussa sarjassa runkosarjan ykköseksi 23 pinnallaan yltänyt Liverpool sai paikan suoraan finaalista, kakkonen Juventus (18) ja kolmonen Real Madrid (10) pelasivat välierässä.

Elokuun puolessa välissä alkaneessa kuusinkertaisessa runkosarjassa vain kaksi voittoa otettiin, espanjalaisjätin nimeä kantava joukkue yllätti runkosarjakakkosen Juventuksen semifinaalissa pilkuilla, ja meni finaaliin. Näin Juventus putosi loppuottelusta, mutta sai pronssia.

Ensimmäisen kerran himoitun pokaalin otti 45 vuotta sitten

Everton, ja nytkin sen nosti hypypysilleen englantilaisseuran nimeä totteleva poppoo. Finaali oli Liverpoolin näytös, sillä aikuisiänkin kentillä menestystä viime vuosina niittänyt Pool voitti kenties väsyneen Real Madridin selvästi 3–0.

Punapaitojen maaleista finaalissa vastasivat Petojen miesjoukkueen Jani Hakasen poika Aapo Hakanen (2) ja Miska Myllynen. Isä-Hakanen kuului mestarien valmentajiin.

Loppukesästä kentällä urakoivat myös Eurooppa-liigan ja

Veikkausliigan joukkueet. Näistä peleistä ei tilastoitu sarjataulukkoita.

Eurooppa-liigan kokoomajoukkueita olivat Englanti, Espanja, Italia ja Saksa, Veikkausliigaan oli saatu kasaan Orimattilan ympäröstä FC Interin, FC Lahden,

HJK:n ja KuPSin nimiä toteletta laumat.

Petojen Jari Hamberg kertoi, että mukana oli noin 120 lasta. Osa oli petopelaajia ja osa toivottavasti sellaisia, jotka saisivat liigasta kipinää jalkapallon jatkamiseen.